
                 PROTOKÓŁ Nr 29/09 
z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
które odbyło się w dniu 29 czerwca 2009 r. 

 (w dniu sesji) 
 
 

Obrady rozpoczęły się o godz. 9.50 i trwały do godz. 9.55. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i osoby zaproszone zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1  i 2  do protokołu.  
 Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Marek Bogusławski. 
Posiedzenie dotyczyło zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Waśniów  
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy  z zakresu pomocy społecznej  
-po wprowadzeniu poprawek przez Zarząd. 
 
Pan Marek Gos Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego- poinformował 
Członków Komisji, Ŝe po rozpatrzeniu zgłoszonych uwag Zarząd zdecydował wprowadzić 
zmiany w projekcie uchwały. 
W tytule uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
„w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  dla Gminy Waśniów z przeznaczeniem  
na sfinansowanie kosztów budowy i wyposaŜenia schroniska „Nasze Gospodarstwo”  
w Nowym Skoszynie”. 
zmieniono na: 
„w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Waśniów z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy  z zakresu pomocy Społecznej”. 
  
Pan  Marek Bogusławski Przewodniczący Komisji- zapytał radnych czy są pytania lub 
uwagi co do przedstawionego projektu uchwały. Radni uwag nie zgłosili i jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały (co stanowi opinia nr 73/09 stanowiąca załącznik 
nr 3 do protokołu). 
 
 Spraw róŜnych nie zgłoszono. 
 Na tym zakończono posiedzenie. 
 Protokół sporządziła : Iwona Muter  
 
  
 
                                                                                                        Przewodniczący Komisji Zdrowia, 
                                                                                       Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
 
 
                                                                                       Marek Bogusławski 
 


